

PUNJABI UNIVERSITY PATIALA
(Established under Punjab Act No.35 of 1961)

NOTICE INVITING SHORT TERM E-TENDER

<i>Sr.No.</i>	<i>Name of the work</i>	<i>Security (in Rs.)</i>	<i>Tender Fees (in Rs.)</i>	<i>Bid processing fee (in Rs.)</i>	<i>Time Limit</i>
1.	Contract of Security Guards, Sewadar, Safai Sewak & Allied Services etc. for Punjabi University Campus, Neighborhood Campuses, Regional Centers and Constituent Colleges.	5,00,000/-	10,000/-	2360/-	01-05-2020 to 30-04-2021

Availability of the bidding document : **13-03-2020 4:00 P.M. onwards.**

Bids can be submitted online only at www.tenderwizard.com/PUNJAB. For further details contact at 92572 09340, 80546 28821, 0172-5035985.

M. S. Jial
Registrar *11.3.2020*
11/3/2020

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ
(1961 ਦੇ ਪੰਜਾਬ ਐਕਟ ਨੰ. 35 ਤਹਿਤ ਸਥਾਪਿਤ)

ਈ-ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਰਾਹੀਂ ਸ਼ਾਰਟ-ਟਰਮ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦਾ ਟੈਂਡਰ

ਲੜੀ ਨੰ.	ਕੰਮ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਸਕਿਊਰਟੀ (ਰੁਪੈ ਵਿਚ)	ਟੈਂਡਰ ਫੀਸ (ਰੁਪੈ ਵਿਚ)	ਬਿਡ-ਪ੍ਰੋਸੈਸਿੰਗ ਫੀਸ (ਰੁਪੈ ਵਿਚ)	ਸਮਾਂ
1.	ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕੈਂਪਸ, ਨੇਬਰਹੁੱਡ ਕੈਂਪਸਿਜ, ਰਿਜਨਲ ਸੈਂਟਰ ਅਤੇ ਕਾਂਸਟੀਚੂਐਂਟ ਕਾਲਜਾਂ ਲਈ ਸਕਿਊਰਟੀ ਗਾਰਡ, ਸੇਵਾਦਾਰ, ਸਫਾਈ ਸੇਵਕ ਅਤੇ ਅਲਾਈਡ ਸਰਵਿਸ ਆਦਿ ਦਾ ਕੰਟਰੈਕਟ ਦੇਣ ਸਬੰਧੀ।	5,00,000/-	10,000/-	2360/-	01-05-2020 ਤੋਂ 30-04-2021

ਵੈਬਸਾਈਟ ਉੱਪਰ ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੀ ਉਪਲਬਧਤਾ

13-03-2020 4:00 ਵਜੇ ਤੋਂ

ਟੈਂਡਰ ਕੇਵਲ ਆਨਲਾਈਨ ਵੈਬਸਾਈਟ www.tenderwizard.com/PUNJAB ਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ 92572 09340, 80546 28821, 0172-5035985 ਉੱਪਰ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

— ਸ. ਸ. ਸਿੰਘ
ਰਜਿਸਟਰਾਰ 11/3/2020
11/3/2020